
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
“Palácio São José”

Comissão Permanente de Licitação

Dispensa de Licitação Nº 036/2018

Partes: MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ – CNPJ nº 76.017.458/0001-15. 
  DIMASTER COMÉRCIO E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – CNPJ

Nº 02.520.829/0001-40

Objeto: “Contratação de Empresa para aquisição de Medicamentos (Risperidona),
para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Com fulcro no artigo
24,  inciso  IV,  da Lei  Federal  Nº  8.666/93,  em atendimento  à  Secretaria  Municipal  de
Saúde, conforme inteiro teor do processo administrativo 25.157/2018, e seus anexos.

Processo Administrativo nº 25.157/2018

Valor  total da contratação: R$ 7.450,00 (Sete  mil,  quatrocentos  e  cinquenta
reais).

Dotação Orçamentária: 10.01.2062.333.90.32.0300.2062.1520

Foro: Paranaguá

Paranaguá, 22 de Novembro de 2018.

____________________________________
LIGIA REGINA DE CAMPOS CORDEIRO

Secretária Municipal de Saúde

                



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
“Palácio São José”

Comissão Permanente de Licitação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
Dispensa de Licitação nº 036/2018

A Srª.  Secretária  Municipal  de  Saúde  de
PARANAGUÁ - PR., no uso de suas atribuições legais que disciplina o Decreto nº
831/2018;

R E S O L V E:

I.  Fica  homologado  o  Processo  de  Dispensa  de  Licitação  nº
036/2018,  que  tem  por  Objeto: “Contratação  de  Empresa  para  aquisição  de
Medicamentos (Risperidona),  para suprir as necessidades da Secretaria Municipal
de Saúde. Com fulcro no artigo 24, inciso IV, da Lei Federal Nº 8.666/93, em atendimento
à  Secretaria  Municipal  de  Saúde,  conforme  inteiro  teor  do  processo  administrativo
25.157/2018, e seus anexos.

II. Adjudico o objeto à Licitante Contratada:  DIMASTER COMÉRCIO
E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – CNPJ Nº 02.520.829/0001-40.

III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

PARANAGUÁ, 22 de Novembro de 2018.

____________________________________
LIGIA REGINA DE CAMPOS CORDEIRO

Secretária Municipal de Saúde


